
Zarządzenie nr 14/2020 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania" w Lublinie 

z dnia  8 maja 2020 roku 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej majątku ruchomego Domu 

Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie. 

Na podstawie  § 9 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej „Betania” w Lublinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta 

Miasta Lublin Nr 213/1/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  „Betania” w Lublinie 

zarządzam, co następuje:  

§1 

Powołuję komisję likwidacyjną majątku ruchomego Domu Pomocy Społecznej 

„Betania” w Lublinie  określoną załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Szczegółowy zakres obowiązków Komisji określa zarządzenie nr 13/2017 Dyrektora 

DPS „Betania” z dnia 22.05.2017r. dotyczące zasad likwidacji, zbycia majątku 

ruchomego należącego do Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor DPS „Betania”  w Lublinie 

Mgr Grażyna Zabielska 

 

 

 

 

 


